M. dīcēt̄ a ure. Pone casū in hētā nūbēdi data  
ab aplo ffij. dīcē. hīja. In āmo dato ad promocō  
nēm sacerdoch. s. e. li. d̄ elec. cōmissa. In quadrātētē tēpē

dato ad denuntiatio in personali actione ad soluendum ff. de re  
udi. i. iij. q. si quis ad denuntiatio. Contra. e. de te uidi. qd ad  
sustacionem. s. de ap. cum sit. t. c. oblate. ff. de re uidi. l. iij. q.  
suis si. Ho. quoddam est uris beneficiū quod non potest  
alicui auferri ut inducet. p. dierum ad appellandum. iij. q. vi.  
anteriorū inducet. iij.

anno ad petendat re  
stituere. s. e. li. de in  
ter. resti. c. i. t. illud  
verum est in istis &  
alijs inducēs que dā  
tur a lege sine tacto  
ut expresso ministerio  
uicentis. Q. uoddam  
quod sine cā auferri n̄  
potest & sic intelligatur b̄ regula sed cāz causa et cāz cognita  
bene & no. de b̄ plene i dā de c. cūm sit & illud utrī i indu  
cīs q̄ h̄ dent a ure interuenit et amen m̄ cīs et atū vel erp̄s  
sum ministerium uicentis ut in delibera. ijs. ff. die p. & si  
m̄ibus. Q. ergo b̄ dicit q̄ beneficiū uris nemini est au  
fendum intelligas ab homine et sine cause cognitione. alio  
em̄ ure interdum tollit alterius uris beneficiū pone exē  
plum insolēnitē voulente qui nō detrahit. s. e. li. d. v. & vo  
te. e. vno. In cōtumace m̄ n̄ remendo. In notorio cīmīso  
et in tercō appelleante qui non audiuit appellantes p̄iij. q  
iij. de iūlīa d. ap. p̄osuit & c. sua. nobis. C. ne lice. m̄ vna  
et eadem cāz ap. per totum sed ubi us auferit vel permic  
tit honiem auferre assat regula sicut est videre in patre q̄  
a ure habet vsumfructū in bonis aduentijs filij. C. de bo  
q. h. l. q. n̄ oportet. t. l. v. & tam̄ auferit ppter remquē  
ca dīcōne ne ad patre; vsumfructus perueniat in auten  
li. ma. & a. m̄ prim. Item a lege datur marito & ministracio  
bonoz paernali & talm̄ potest auferri per mulieris pro  
bibitionem. C. de pac. cc. l. hac lege sed ista q̄ fuit p̄mittē  
lege per hominem fieri non videntur sed pot̄ per legem per  
mitente. Et est b̄ regula p̄ clētico electo qui dīcōne  
debet petere t. tres mēse. vt. s. de elec. q̄ sit post p̄es̄tīnū  
consensum ut ibi ep̄us em̄ cīmādat p̄ petere dīcōne. t.  
mēsem videntur em̄ q̄ non possit hoc mandare ex quo enim  
eodem vel alio ure non cauetur q̄ hoc possit ergo beneficiū  
illi electo industū tollere n̄ poterit per hanc regulam & ca

**Q**onfirmatur. Idee regula sumpta est ex. l. | q. s. dīcī  
ff. e. t. l. quod ab inīcō. Done casum. i. q. i. p̄nōp̄atus  
vbi non dualescit simoniacus ingressus. s. e. li. d. I. p̄. si co  
tempore vbi spectatur impenetrantis etas qua; habebat im  
penetracionis tempore. ff. de v. obli. inter stipulantem. g. factā  
vbi non valet liberi hominis stipulatio licet postea seruus  
fiat ad idem. s. e. li. de sen. ex. h. ff. qui t. a. q. ma. licet. l. si  
seruo. vbi libertas data seruo alieno non vah; licet postea  
efficiatur seruus meus ad idem insti. q. wbus non est p̄mis.  
fa. te. s. p̄. preterea vbi testamentū furiosi vel impuberis n̄  
valet licet postea efficiatur maior vel sane mentis dec̄. ad  
hoc fvi. q. in. g. potest v. q. ab inīcō. s. de elec. auditis. cū si.  
Mota ergo ex hac regula inīcōm spectandū alibi habet d  
fine sed prosequete b̄ p̄cardum ut no. s. de elec. dudu. Itē  
nota q̄ a p̄nāp̄o nullum est ipso ure eradu temporis nō  
dualescerē securis autem si non est nullum sed annullandū  
s. de postus. bone. i. d. elec. q̄ haue. S. p̄esse. g. i. q. i. q. i. si q̄  
de rebua fvi. q. i. c. vlti. de hys q̄ fiunt a prela. q. am nos. \*

ibi de hoc de rēgūl significatum de ure p̄a. cura. de despon. l.  
pu. de illis de eoū. ser. p̄osuit. ff. de titu. nup. l. si quis i se  
natorio. C. de nup. & si dīc. In hys omnibus dicunt quia  
etualēscit quod a p̄nāp̄o nullum erat. Ho. ad. c. si qua  
de rebus die q̄ nō ob. fm. Jo. qui ibi no. q̄ erradus fidus

per clericos vacante se  
de tenet ipso ure h̄ re  
stituit ecclēsia. H̄  
bug. ibi. t. gof. & b.  
extra ne se. v. c. i. di:  
cunt dīcā. l. q̄ non  
tenet ipso ure & di:  
cunt ibi resūndi quā  
tum de facto processit  
et q̄ p̄t postea habeti

m̄ dīcō este speciale fauore ecclēsiae vel dic generalit  
ad illud & ad om̄ia supradīta dīcā q̄ illud qd ab inīcō  
nullum est non firmatur solo eradu tempora ut b̄ facit ei  
tempus non est modus inducēdē obligacionis. f. q. iij. q̄  
cōgnōwimus de cōfī. peruenit. C. de pac. si certis annis nec  
tolle. s. de p̄es̄tī. cīm. ff. de ac. & ob. l. obligacionū. f.  
placet sic nec repande ut hic ad idem. ff. de ser. expor. l. si  
nimor sed nouo subsequenti dīcā interdum tacito interd  
expresso sublata cīmā impedimentū bene. ut per dīcā p̄:  
batur ad hoc. C. de ma. fa. e. ra. ha. l. i. t. i. j. probatur hoc op  
time. s. e. li. de despon. impu. c. i. valent et go ex subsequenti  
dīcā suē nuue non ut extinc. si. ff. de offi. p̄conſu. l. ob  
seruare in fine. Speciale tamen videtur fm b̄. in contradū  
minōris vbi nō tenet erradus nisi tutor vel curator ibi sit p̄  
sene licet postea dīcā m̄li. de auct. tu. g. tutor ff. e. ti. l. ob  
ligari. Item in elecōne que si nulla est subsequenti dīcā  
non dīcāt de elec. auditis fm b̄. qui hoc no. s. de te. ec.  
alio. vel non dūdū m̄ glo. magna m̄ fi. sed adhuc ob. et so  
lucōni & tradidit p̄edie. de te. s. de wf. pa. cura. vbi eidam  
tradū temporis dīcāt quod ab inīcō non valebat so.  
ibinon fuit solus tradū temporis sed bona fides cum tempe  
legitimo quod p̄es̄tī inīcōm induxit & facit quod dīcī. s.  
e. cum quis vel fuit illud ppter scandalum vel fuit ibi eaaz  
factus dīcā ep̄i ut ibi no. Item solucōni cōtradicat. s. d  
eo qui dūfīt i ma. quā pol. per ad. e. iij. vbi matrimonī cō  
tradicā cū se cūda vñē p̄ma mortua ex nouo dīcā cōfir  
mari non potest so. illud est ppter impedimentū pp̄. tūlūz  
scilicet ad uiterū cū sponsalibū de facto ve. s. e. ti. c. vli.  
licet ergo superueniat casus sc̄z mōis prime a quo potuerat  
cum se cūda matrimonī inīcō ati remanet tamen impedi  
mentū p̄es̄tī ppter quod nouus dīcā non potest  
inducēdē matrimonī cū se cūda & ibi de hoc illa ergo  
que de necessitate desiderante inīcōz vel que ideo non vñē  
quia subest in eis p̄petuum impedimentū nec trātu tempora  
tis nec nouo subsequenti dīcā cōfirmātūt ut b̄ & ibi sed  
et ea que de necessitate non respiciunt inīcōm. nec subest i  
eis p̄petuum sed temporale tantum impedimentū & si non  
solo tradū temporis cōfirmātūt ut b̄ tamē sublato impedi  
mento nouo subsequenti dīcā interdum tacito interdum  
expresso bene ut m̄ dīcā & sic solucōni itē illo sumpta

**D**on est sine culpa. Idee regula sumpta est ex. l. ff. e.  
ti. l. culpa est. Done casum in clētico iacente lapidez  
et cēco sagittante. l. di. clētico. fv. q. i. g. vt itaq; m̄ monacho  
croico. s. de hominē tua. i. I. n. Hoc em̄ debz q̄ suū non ē

ad alios p̄tin̄. C. vii vi. n̄ q̄rebat si b̄ regla vera ē ḡ ē aut  
pa gerē aliēa negoda & sic ē ḡ. ff. d̄ ne ḡoc̄. ge. i. y. & p̄ to  
tū vbi p̄dies ē adio gerēti ex ip̄ebitate ei debuit acto; cō  
seq̄ p̄ij. q. iij. si ad p̄am. s. de p̄fue. e. p̄el. ff. d̄ fuit. ita q̄ ful  
so. H̄o. offiaū boc d̄ h̄o homin. p̄ij. q. y. e. y. s. d̄ testa. ait  
in officijs ibi primo  
soco ū. ff. d̄ ser. exp̄.

I. seruus. Et nota q̄  
pp̄ie loquendo inter  
deum et hominem est  
religio in dece. uir  
menti religio. p̄ij. q.  
iij. vñus quis q̄ in  
prelatum & libiditum  
obediēt. iij. q. vi. qui

se scit. inter maiorem & minorē reuerendā. s. e. li. de effi  
cio. d̄l. c. y. inter partem & filii dilectō. v. q. v. nō osculatur  
inter sanguineos p̄icas. inter doim & seruū seruicium. inter  
patronum & liberum obsequiū. inter hominem & hominem of  
ficium. non potest ergo dic ad eū; n̄ pertinere. n̄; vides q̄  
olim app̄ellans pro dēnato habebat biduum ut in p̄p̄ia  
causa non tridū. ut in aliena. ff. de ap. non tānum. ff. quan  
do ap. sit. l. iij. ad hoc. q. vi. non soler. Exemplificate potes  
hanc regulam etiam in impieto medico et in uidice qui per  
impietiam male uidicauit qui tenetur adione in faclu. q̄ntū  
religioni uidicantis videbitur equū. ff. d̄ yaf. & exord. co. g.  
l. si u. d̄x. in si. de obli. q̄ ex quasi de. c. in p̄n. quia impia  
culpe app̄atur. i. q. i. no est putanda in si. p̄ij. d̄. e. vlt. s.  
de eti. & qualit. ad aures de homīc. tua. ff. e. ti. l. ip̄ia si er  
go est in culpa se misendo ergo tenetur de casu quia semp  
si casum culpa p̄ciunt tenetur quia de casu de homīc. p̄ssi  
terum. & c. cōtrahit itur & c. ad audienciam. & s. e. li. e. u. c.  
vi. de hoc. l. d̄. de h̄is. s. de homīc. sicut dignum i glo. p̄l.  
ad hanc regulam cōcor. s. de sen. e. pp̄endimus.

**D**illus pluribus. H̄e regula sup̄ta est ex. l. ff. e. si. l.  
Nemo ex h̄is. Done casum p̄ij. q. i. quisquis vbi ne  
gat augustin. quod dic̄bat vñius eum facere dicēns q̄  
posito q̄ eis id facit ex causa de p̄cip. auditis vbi allegat  
exemp̄io et prescrip̄io C. de transac. inter positas vbi dic̄  
translatiōne non tenere tū quia metu m̄terposita tū quia fac  
tū seruo p̄p̄io. Et quod dic̄bat defensionib̄ intelligas cē  
cōtrahit p̄ij. q. iij. in p̄n. vbi de hoc. ff. de excep̄. l. Nemo. m̄si  
forte specialiter us ip̄editur ve in predā. l. ff. e. u. l. nemo  
ex h̄is impedit em̄ us d̄tratis defensiones p̄poni pone et  
sum. ff. de nosali. l. quoq̄ens. p̄etor. ibi duetus nosali. ne  
gans seruim habere in potestate d̄uidus de mēdado tene  
tur in solidum nec p̄mitere potest. Item in cōuentu de pau  
p̄ie. ff. si quadru. paufe. di. l. i. g. interdum. Item i eo qui ne  
gat pecuniam numeratam d̄uidus de mendacio nō potest  
dic̄te se soluisse. C. de nō. nu. pec. auten. g. quia p̄p̄iam. Idē  
m̄ eo qui negat eum socium amittit priuilegium vt duem a  
tur in quantum facere potest. ff. de re uidē. sed hoc ita. g. i.  
Item in eo qui negat sibi pecuniam solutam si duicit de  
mendacio amittit priuilegium per quod aduersatus cōpelle  
batur probare m̄debitum sed ip̄se cōpellitur probare debi  
tum. s. de soluōne. i. s. ff. de probac̄. cum de m̄debito  
p̄n. Item impedit. ff. d̄ rei ven. l. v. C. quia po. m̄ pi. ha. auē.  
posse. s. nam auentus rei ven. vei pig. negans se possidere  
cōp̄sus de mendacio modum p̄fessionis amittit vt ibi

et aquila iſiciacōe et scit i. dupluz. ff. ad. l. acq̄l. l. y. & hec q̄  
negat legatū d̄uidū reūrit ad solēmentū; uria ut dicat  
testamēni ip̄fedū isti. d̄ fidicō. h̄di. g. v. Itē ip̄edit isti. fid.  
con. li. g. sed q̄ & in auten. d̄ trien. & se. g. studiū & g. illud  
adop. **D**uas autem electiones quia simul prosequuntur non  
potest nec una elec  
tione ad alteraz. s.  
e. li. de elec. ve q̄s du  
as. & facit. s. de re ui  
diē. cuius olim. An aut  
quis plurib̄ actionib  
bus uti posse no. p̄ij.  
q. iij. in p̄n. de reli. do.  
cum dilectus & per m  
nec. & osti. de resti. in  
m̄te. de resti. d̄stitutus & plene. ff. de tribut. q̄ in heredez. g.  
eligere. N̄ licet autem ex titulo duplicato nō agatur. s. d̄ fi  
m̄stru. inter dilectos. C. de extra emp. cum res tamē bene ex  
cipit. s. de cō. p̄ieben. post electionē de reli. do. d̄stitutus &  
e. cum dilectus. In illa autem dece. de prescrip̄ione veni  
ens finis p̄ponebantur illa duo priuilegiū & prescrip̄io p  
quorū vñum videbatur recēdi ab altero ut ibi patet. Qz  
nōne cōtraria allegans non auditur ut p̄ij. q. viij. qđ aut  
in principio de ap. sollicitudinem in si. C. d̄ fuit. & s. cōrup.  
l. i. Quidam m̄distincte dic̄erunt allegantem d̄traria nō  
auditur per predic. dece. inter dilectos sed obstant sup̄iadei  
uria. Alij dic̄erunt. l. G. naso. tan. & gof. reēando q̄ illū  
habet locum in adiore & in eadem instanca uidet nam se  
ais in diversis. ff. de in of. testa. l. pap̄ianus. g. sed nec im  
p̄ubertis in reo aut non habet locum vt. s. probaw. Qz hu  
ic op̄. a. tradic̄at predic. dece. veniens nam ibi erant multe  
petitions & super eo super quo se defendebat abbās non  
auditur ibi allegans d̄traria prescripcōem. l. & priuilegi  
um & ideo dic̄erunt q̄ non auditur allegans d̄traria in ea  
dem instanca uidet ut in cōtrarijs sed in diversis bene &  
ideo dic̄it lex q̄ quā primo egit de mōficio & succibuit  
potest postea dic̄ere nullum vt. C. de mōficio. testa. l. v. tra ma  
r̄ces sed huic cōtradic̄it de prescrip. auditis et. e. cum olim.  
vbi in eadem instanca p̄ponuntur vnde dic̄erunt alijs q̄ sub  
cōdicatione licet p̄ponere d̄traria puta p̄pono talē exēp̄o  
nem in qua si succibuerit estūne p̄pono talē fact de exēp.  
cum venetabilis & quod ibi no. & sic intelligunt dictas de  
ce. auditis & e. cum olim & hoc reēat gof. seruari in curia  
sed hoc n̄ colligitur ex ipsis dece. & videtur quidez d̄māre  
vnde venus dicas q̄ aut h̄it d̄traria que p̄ponuntur ex p̄a  
cipio aut ex fine si ex principio sunt d̄traria h̄ ad vnu; fine  
tendunt pone casū in p̄die. dece. auditis & in dece. cuius oī  
et in dece. post electionem. cū si. tūc p̄poni possunt in eadē  
instancia & vñum non p̄reditat alteri. si autem ad finem  
cōtrariū tendunt pone exemplum per dece. sollicitudinem  
tunc finis vel in eadē instanca nō p̄ponuntur ve dī. s.  
nec cēdas q̄ in p̄die. dece. veniens priuilegium in eo q̄ p̄  
uilegium sit d̄trariū prescripcōem in eo q̄ prescrip̄o si cōnoz  
priuilegij erat d̄trariū prescripcōem per prescrip̄ionem ei  
ibi dabatur abbati plena & pura potestas recipendi ordi  
nes a quoq̄; vellet ep̄o sed per priuilegium cum determina  
tione dabatur predic̄a potestas si ep̄us catholica nō esset  
z̄c. Dic̄ant tamē quidam referre in verbis an sc̄i dic̄ant al  
lego priuilegium & prescrip̄ionem & tūc debet audiri an